piam Mandatarium constituat, Foroque huic denominet, et pro ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficacis esse judicaverit, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 26. Septembris 1844.

(3334) **E d i c t.** (2)

Nro. 452. Von Seite des Dominium Hostow im Stanislawower Kreise, werden die militärpflichtigen:

Lukasz Brzenicki aus Hostow Haus-Nro. 78.
Paul Swirath " " " " " " " " 77.

Woyciech Hrutik aus Behorodyczyn Nro. 2, hiemit aufgefordert, binnen 4 Wochen in ihre Heimath rückzukehren, widrigens dieselben als Rekrutierungsflüchtlinge werden behandelt werden.
Dominium Hostow am 2. Oktober 1844.

(3334) **E d i c t.** (2)

Nro. 267. Die abweyenden Militärpflichtigen, als:

Peter Jedliński ex Haus-Nro. 28.
Hnat Jedliński " " " " " " " " 28.
Wasyl Parasiuk " " " " " " " " 25.
Thomas Sowiński " " " " " " " " 70.
Simon Iwančiw " " " " " " " " 65

werden aufgefordert, binnen 6 Wochen in ihren Geburtsort rückzukehren, widrigens dieselben als Rekrutierungsflüchtlinge werden behandelt werden.
Dominium Markowce im Stanislawower Kreise am 2ten Oktober 1844.

(3356) **Ediktal = Vorladung.** (2)

Nro. 64. Von Seiten des Dominiums Polna Jasloer Kreises wird der unbefuat abwesende militärpflichtige Jacob Migacz sub C. Nro. 61 aus Polna zur Rückkehr binnen 3 Monaten aufgefordert, widrigens derselbe als Rekrutierungsflüchtling behandelt werden wird.

Polna am 4. Oktober 1844.

(3317) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 16273/1844 A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu, praesenti Edicto D. Felici Com. Bakowski de vita et domicilio ignoto notam redditur, quod contra ipsum Josephus Rosenberg de praes. 17. Julii 1844 ad Nrum. 16273 petitum intuitu delendae negativae resolutionis ratione intabulatio in Contractus cum Thecl. Wedrychowska quo ad fundum emphiteuticum Nro. 304 3/4 initum ad Nrum. 4087 ex 1805 et 7572 ex 1805 tum 14074 ex 1805 in hoc Judicio exhibuerit, ideoquo Officium et opera Judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipso forte extra Caes. Reg. Provincias haere-

diarias versetur, visum est curatorem ei daro, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Duniecki, quocom petitum in Judicium dolatum, deducetur et desinat. Qua propter praesenti Edicto idem admonetur, ut ea e lege faciat, facioadave curet, quae defossioni suae proficua sibi esse videantur; si faciat, damnum inde forte eratum sibi ipse imputabit. De quo idem informatur.